
ZARZĄDZENIE NR 23.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Torzym na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) § 12 ust. 6, 7 Uchwały  Nr XI/64/24 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Torzym na rok 2025 zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2025 r., jak w załączniku nr 1 do                                 
niniejszego zarządzenia o kwotę  146 584 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 146 584 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 r., jak w załączniku nr 2 do                                 
niniejszego zarządzenia o kwotę 146 584 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 146 584 zł. 

3. Budżet gminy po zmianach będzie wynosił: 

1. dochody budżetu gminy – 74 969 442,40 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 43 875 635,48 zł 

- dochody majątkowe – 31 093 806,92 zł 

2. wydatki budżetu gminy -  83 430 526,38 zł, w tym: 

- wydatki bieżące –  43 745 943,73 zł 

- wydatki majątkowe – 39 684 582,65 zł 

3. deficyt – 8 461 083,98 zł 

4. przychody  – 10 200 000 zł 

5. rozchody – 1 738 916,02 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Torzym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz                                                                                   
Miasta i Gminy Torzym 

 
 

Ewelina Niwald-Brzuśnian 

 

Id: B3E382F1-FD75-472E-A951-7F3B74863250. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetowych Gminy Torzym 

Załacznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 896 397,75 44 126,00 8 940 523,75

75814 Różne rozliczenia finansowe 42 016,00 44 126,00 86 142,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

40 816,00 44 126,00 84 942,00

852 Pomoc społeczna 1 111 757,50 99 935,00 1 211 692,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 80 588,00 99 935,00 180 523,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 900,00 99 935,00 160 835,00

855 Rodzina 3 282 784,00 2 523,00 3 285 307,00

85595 Pozostała działalność 4 184,00 2 523,00 6 707,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 184,00 2 523,00 6 707,00

Razem: 74 822 858,40 146 584,00 74 969 442,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B3E382F1-FD75-472E-A951-7F3B74863250. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetowych Gminy Torzym

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 455 230,69 44 126,00 21 499 356,69

80101 Szkoły podstawowe 11 528 063,92 37 875,91 11 565 939,83

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 33 944,24 33 944,24

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

34 938,13 3 931,67 38 869,80

80104 Przedszkola 4 250 975,26 5 611,09 4 256 586,35

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 238,87 5 611,09 10 849,96

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 047 461,47 639,00 1 048 100,47

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 639,00 639,00 1 278,00

852 Pomoc społeczna 2 839 512,50 99 935,00 2 939 447,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 920 142,00 99 935,00 1 020 077,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 702,00 84 000,00 654 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 940,00 14 465,00 119 405,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 220,00 1 470,00 12 690,00

855 Rodzina 5 429 231,17 2 523,00 5 431 754,17

85595 Pozostała działalność 4 184,00 2 523,00 6 707,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 125,52 75,69 201,21

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 058,48 2 447,31 6 505,79

Razem: 83 283 942,38 146 584,00 83 430 526,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B3E382F1-FD75-472E-A951-7F3B74863250. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się dochody i wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy: 
 Dz.758, Rozdział 75814 – 44 126 zł: dodatkowe zadania oświatowe 
 Dz. 855, Rozdział 85595 – 2 523,00 zł: świadczenia rodzinne 

 
Zgodnie z pismem PS-V.3120.2025.ACac z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp 
zwiększa się plan dochodów i wydatków, z przeznaczeniem na dofinasowanie wynagrodzeń pracowników 
pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego 

 Dz. 852, Rozdział 85295 – 99 935 zł. 
 

Id: B3E382F1-FD75-472E-A951-7F3B74863250. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 23.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


